Щепартамент образования и науки Брянской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНIФI (БРЯНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ

КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИrI)

прикАз

м /!-п-

О б у mв ереrcd ен аu с ерmuф акаmа,
с в ad еmел ь сmву ю лцеz о о б о бучен аа
в форме aHdaBadyaJtbHozo
о бр шз о в ameJlbшo z о м ар шруmа

В соответствии с Положением о персонифицированной форме

повышения квалификации, утвержденным прик€lзом ГАУ ДIО (БИПКРО)

от 09 сентября 2021- года М 979lL-п, и в целях обеспечения адресного

повышениrI кв€lлификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ форrу сертификата, свидетельствующего об обуrении в

форме индивиду€tпьного образовательного маршрута.

2. Заведующему организационно-методическим отделом (1^lебная часть)

Н.В. Кузнецовой вести учет выданных сертификатов.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. \

I

Ректор Матюхина П.В.

С приказом ознакомлен (а): ,
Jщ/YIB,forarafu

№